
                                                              

 
 

 

DolphiTech AS skal utvikle, produsere og markedsføre/selge ultralyd baserte, 3 Dimensjonale, 

bildesystemer for ikke ødeleggende prøving av materialer (NDT). 

Selskaper er lokalisert til Industriparken på Raufoss og har sitt utspring i en unik ultralydteknologi, 

utviklet av selskapet Elop-DolphiScan AS. 

DolphiTech skal bli en global markedsleder innen Bildedannende Ultralydløsninger for NDT, i første 

omgang rettet mot komposittmaterialer og flyindustrien, men også innen plastmaterialer og 

lettmetaller er det et stort potensial. 

Basisteknologien er unik i global sammenheng, og tett kontakt/samarbeide med internasjonale kunder 

og forskningsmiljø sammen med en egen velfungerende organisasjon skal danne grunnlaget for 

framtidig suksess. Til å lede denne utviklingen søker vi etter 

Administrerende direktør 
Stillingen er utfordrende og vi søker derfor etter en person med høyere teknisk utdannelse og 

relevant erfaring og personlige egenskaper. 

De viktigste arbeidsoppgavene vil være: 

 Overordnet ansvar for bedriftens korte og langsiktige planer og drift.  

 Utarbeide strategier og planer for utvikling av organisasjon, produkter og 

markeder. 

 Delta aktivt i bedriftens FoU virksomhet. ( prosjektledelse)  

 Bygge gode og langsiktige relasjoner med krevende internasjonale kunder. 

 Ansvar for økonomistyring og rapportering til styret. 

 Virke ute i markedet mot større kunder og samarbeidspartnere. 

 Ivareta kompetanseutvikling for bedriftens medarbeidere. 

Personen: 

 En høyere teknisk utdannet leder fra en relevant fagretning med sunn bedrifts -

økonomisk sans. 

 Gjerne med erfaring fra lignende teknologiprodukter og /eller selskaper. 

 Erfaring fra FoU prosjekter, helst som prosjektleder 

 Evne til å utvikle gode samarbeidsrelasjoner internt og eksternt. 

 Internasjonal erfaring og gode språkkunnskaper 

 Kapasitet og evne til å gjennomføre planer og utvikle bedriften til en ledende 

global markedsorientert teknologibedrift. 

 

Vi tilbyr: 

En utfordrende stilling med betydelig potensial for utvikling. 

Et høyt faglig miljø med nasjonale og internasjonale partnere. 

Lønn etter avtale. 

 

Utvidet informasjon om denne stillingen kan gis av styreleder Per Sønsteby  

tlf. 90111372, eller fungerende daglig leder Terje Melandsø, tlf. 90130226.  

Skriftlig henvendelse til terje.melandso@elop.no 


